

Ducksuite ApS

Myggenæsgade 3, 3.2.
2300 København S

CVR-nr. 35814108

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. december 2023

Lean Milo

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Ducksuite ApS
Myggenæsgade 3, 3.2.
2300 København S

CVR-nr.: 35814108

Direktion

Kenn Milo

Bestyrelse

Lean Milo
Kenn Milo

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg af softwareløsninger, herunder socialt marketings værktøj, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 152.080 mod DKK 71.417 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -974.750.

Resultatet er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses som tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen via egen indtjening.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		240.202	1.065.121
Personaleomkostninger	1	8.909	-762.446
Indtjeningsbidrag		249.111	302.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-181.416
Resultat af primær drift		249.111	121.259
Finansielle indtægter		531	744
Finansielle omkostninger	3	-54.668	-58.535
Resultat før skat		194.974	63.468
Skat af årets resultat	4	-42.894	7.949
Årets resultat		152.080	71.417

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	152.080	71.417
Årets resultat	152.080	71.417

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		220.000	990
Andre tilgodehavender		3.091	1.577
Udskudte skatteaktiver	4	244.562	287.456
Tilgodehavender		<u>467.653</u>	<u>290.023</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>106.137</u>
Omsætningsaktiver		<u>467.653</u>	<u>396.160</u>
Aktiver i alt		<u><u>467.653</u></u>	<u><u>396.160</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		93.750	93.750
Reserve for udviklingsomkostninger		0	0
Overført resultat		-1.068.500	-1.220.580
Egenkapital		-974.750	-1.126.830
Gæld til tilknyttede virksomheder		718.154	778.464
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		656.299	631.431
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.374.453	1.409.895
Gæld til kreditinstitutter		7.127	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.709	0
Anden gæld		45.114	113.095
Kortfristede gældsforpligtelser		67.950	113.095
Gældsforpligtelser		1.442.403	1.522.990
Passiver i alt		467.653	396.160
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	75.000	141.504	-1.814.751	-1.598.247
Kapitalforhøjelser	18.750		381.250	400.000
Overført via resultatdisponeringen			71.417	71.417
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-141.504	141.504	0
Egenkapital pr. 1. juli 2022	93.750	0	-1.220.580	-1.126.830
Overført via resultatdisponeringen			152.080	152.080
Egenkapital pr. 30. juni 2023	93.750	0	-1.068.500	-974.750

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	-8.909	725.165
Andre omkostninger til social sikring	0	9.088
Andre personaleomkostninger	0	28.193
I alt	<u>-8.909</u>	<u>762.446</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>3</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	181.416
I alt	<u>0</u>	<u>181.416</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	54.558	44.922
Øvrige finansielle omkostninger	110	13.613
I alt	<u>54.668</u>	<u>58.535</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	-287.456		
Regulering af tidligere års skat	0	0	-75.704
Skat af årets resultat	42.894	42.894	67.755
Skyldig pr. 30. juni 2023	-244.562		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		42.894	-7.949
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-244.562		
I alt	-244.562		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	1.920.760	1.920.760	1.920.760
Kostpris pr. 30. juni 2023	1.920.760	1.920.760	1.920.760
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-1.920.760	-1.920.760	-1.739.344
Årets afskrivninger	0	0	-181.416
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-1.920.760	-1.920.760	-1.920.760
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	0	0	0

6. Langfristede forpligtelser

	30-06-2023	30-06-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	718.154	778.464
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	656.299	631.431
I alt	1.374.453	1.409.895

Noter, fortsat

7. Eventualforpligtelser

Ducksuite ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lean Milo

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9fa2c81a-2074-464e-b21b-4733f40b3d2b

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-12-28 18:05:04 UTC



Kenn Milo

Direktør

Serienummer: 54c70383-aece-4c8c-83d4-6869d49396bf

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-12-28 18:05:55 UTC



Kenn Milo

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 54c70383-aece-4c8c-83d4-6869d49396bf

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-12-28 18:05:55 UTC



Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f066edd2-19aa-44ea-b605-2635c78d7d09

IP: 94.147.xxx.xxx

2023-12-28 18:16:08 UTC



Lean Milo

Dirigent

Serienummer: 9fa2c81a-2074-464e-b21b-4733f40b3d2b

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-12-28 18:19:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: TK55J-WFEZF-LMV53-2TOC4-K88EA-TLADF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**